EMBARGADO  :  INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
SOCIAL-INSS
O Exmo Sr. Juiz  exarou a seguinte Sentença : ... Diante do
exposto, julgo improcedente os presentes embargos e declaro
líquido,certo e exigível o valor da execução de honorários de
sucumbência em R$ 44.132,26  (quarenta e quatro mil, cento e trinta
e dois reais e vinte e seis centavos), atualizado até JAN/2005,
consoante os cálculos judiciais de fls. 35/36, destes autos. Sem
custas. Honorários de sucumbência pela embargante que fixo em 5%
(cinco por cento) sobre o valor atualizado da execução – art. 20, § 4º,

[...]

Como se encontra o
executado ANTÔNIO RODRIGUES DE CARVALHO, atualmente,
em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o
prazo de 20(vinte) dias, para que a mesma pague, dentro de 24
(vinte e quatro) horas, o PRINCIPAL E ACESSÓRIOS, no valor de
R$  13.801,15 (Treze mil, oitocentos e um reais e quinze centavos),
ou ofereça bens à penhora, suficientes para assegurar a totalidade
do débito, sob pena de não o fazendo, serem penhorados tantos
bens quantos bastem para a satisfação integral da execução, ficando
a mesma intimada de que tem o prazo de 10 (dez) dias para,